FEDERACION VIZCAINA DE BALONCESTO
HISTORIA CLUBS MASCULINOS

Caja Bilbao (Caja Ahorros Municipal)

Club Baloncesto BILBAO

Temporada Categoria Puesto Balance Playoff Copa

1983-84 23 Div
1984-85 12 B
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Caja Bilbao (Club Baloncesto Bilbao)

Temporada Categoria Puesto Balance

1985-86 12 B
1986-87 1a DIV
1987-88 ACB
1988-89 ACB
1989-90 ACB
1990-91 ACB
1991-92 1a DIV
1992-93 1a DIV
1993-94 1aB

Bilbao Patronato (Club Baloncesto Bilbao)

Temporada Categoria Puesto Balance

1994-95 EBA
1995-96 EBA
1996-97 LEB
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Ascenso 12 div B

Playoff Copa
Ascenso !@ Div
Semifinal de Copa

Descenso

Renuncia Ascenso

Playoff Copa

Semifinalista- Ascenso LEB



